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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! KRAKÓW UCZCI 105. ROCZNICĘ WYZWOLENIA SPOD WŁADZY 

ZABORCZEJ 

31 października 1918 roku Kraków jako pierwsze z dużych polskich miast 

odzyskał niepodległość. Z tej okazji w dniach 27-31 października w naszym 

mieście odbędą się uroczystości upamiętniające 105. rocznicę tego wydarzenia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRACOWNICY MPK PO RAZ KOLEJNY ZBIERALI ŻYWNOŚĆ DLA 

POTRZEBUJĄCYCH  

Pracownicy MPK po raz kolejny włączyli się do zbiórki żywności, 

gromadząc żywność, która zostanie przekazana m.in. starszym, chorym, 

niepełnosprawnym, rodzinom wielodzietnym czy osobom samotnym. Zbiórka 

trwała od 9 do 13 października. MPK SA w Krakowie zebrało 410 kg żywności. 

Już sami tylko pracownicy jednej zajezdni z Woli Duchackiej zebrali aż 240 kg 

produktów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MEMORANDUM W SPRAWIE KRAKOWSKIEGO PAKTU NA RZECZ 

INNOWACYJNEGO KSZTAŁCENIA 

Kraków wspiera inicjatywę stworzenia Krakowskiego Paktu na rzecz 

Innowacyjnego Kształcenia, promocji studiowania i pracy w Krakowie, o które 

apelują: rektor Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz ABSL. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZYŁA PIĄTA EDYCJA HOOVER TABLE 

Rozpoczęła się piąta edycja projektu Hoover Table upamiętniającego 

Herberta Hoovera – amerykańskiego prezydenta-filantropa. Wzorem 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276287,33,komunikat,krakow_uczci_105__rocznice_wyzwolenia_spod_wladzy_zaborczej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276308,29,komunikat,pracownicy_mpk_po_raz_kolejny_zbierali_zywnosc_dla_potrzebujacych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276302,32,komunikat,memorandum__w_sprawie_krakowskiego_paktu_na_rzecz_innowacyjnego_ksztalcenia.html
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poprzedniej edycji, celem akcji jest wsparcie zagrożonych wykluczeniem 

społecznym podopiecznych z Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-

Socjoterapeutycznych przy ul. Górka Narodowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! ZA NAMI HUMAN WEEK – WYWIAD Z PROF. MACIEJEM PILECKIM, 

SPECJALISTĄ PSYCHIATRII 

Zakończył się Human Week – V Krakowski Tydzień Zdrowia Psychicznego. 

W ciągu pięciu dni krakowianie zdobywali wiedzę z zakresu profilaktyki zdrowia 

psychicznego i spotykali się z psychiatrami, psychologami i psychoterapeutami 

podczas wykładów, debat, warsztatów i gier terenowych. Wydarzenie zostało 

zorganizowane przez Szpital Uniwersytecki w Krakowie, we współpracy z 

Urzędem Miasta Krakowa i Uniwersytetem Jagiellońskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZADBAJ O SWOJĄ SZAFĘ I PLANETĘ 

Chcesz odmienić swoją garderobę w sposób przyjazny dla środowiska? 

Jeśli tak, przyjdź na ekologiczną wymianę ubrań w Krakowskim Centrum 

Edukacji Klimatycznej! Wydarzenie „Zadbaj o swoją szafę i planetę” odbędzie 

się 23 października, o godzinie 17.00, przy ul. Wielopole 17a. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.miesiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! „TAJEMNICA JOSTA” - SPACER DETEKTYWISTYCZNY DLA DZIECI W 

WILLI DECJUSZA 

Instytut Kultury Willa Decjusza wraz z Panią Fishką – przewodniczką po 

Krakowie, historyczką sztuki, autorką fascynujących spacerów 

detektywistycznych dla dzieci - zaprasza młodych wielbicieli przygód i historii 

do udziału w grze, podczas której zwiedzą przepiękną podmiejską Willę XVI-

wiecznego krakowskiego finansisty, poznają jej zakamarki i (być może!) 

rozszyfrują wiadomość, która najwyraźniej nigdy nie trafiła w ręce 

spadkobierców jego fortuny.... 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WILLA DECJUSZA ZAPRASZA W PAŹDZIERNIKU NA ZWIEDZANIE 

Instytut Kultury Willa Decjusza zaprasza do zwiedzania wnętrz 

zabytkowego pałacu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276325,26,komunikat,ruszyla_piata_edycja_hoover_table_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276303,202,komunikat,za_nami_human_week___wywiad_z_prof__maciejem_pileckim__specjalista_psychiatrii.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276332,2163,komunikat,zadbaj_o_swoja_szafe_i_planete.html
mailto:katarzyna.miesiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276310,33,komunikat,_tajemnica_josta__-_spacer_detektywistyczny_dla_dzieci_w_willi_decjusza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276311,33,komunikat,willa_decjusza_zaprasza_w_pazdzierniku_na_zwiedzanie.html
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INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! ROZBUDOWA 29 LISTOPADA: ZMIANY NA UL. KS. MEIERA 

Od 23 października do pierwszych dni listopada wprowadzona zostanie 

korekta organizacji ruchu na ul. ks. Meiera w rejonie skrzyżowania z ul. 

Felińskiego. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276318,26,komunikat,rozbudowa_29_listopada__zmiany_na_ul__ks__meiera.html

